
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 52/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wzorów kontraktów obowiązujących  

w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin” 

w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A 

 

W wykonaniu uchwały Nr 850/XXXIII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2013 r.                  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych realizujących zadania własne Gminy Lublin – miasta 

na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3912) z późn. zm. oraz na 

podstawie  § 7 ust. 5 oraz § 16  ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 Prezydenta 

Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm. zarządzam,                          

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością 

„Benjamin” w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A wzory kontraktów zawieranych pomiędzy 

dyrektorem Zespołu Ośrodków wsparcia w Lublinie a osobą kierowaną lub jego 

przedstawicielem ustawowym/opiekunem prawnym w brzmieniu stanowiących załączniki:               

Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 i Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym na terenie Gminy Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Dziennego określa załącznik               

Nr 1. 

2. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym na terenie Gminy Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Całodobowego określa 

załącznik Nr 2. 

3. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym na terenie Gminy Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Punktu Usług Specjalistycznych określa 

załącznik Nr 3. 

4. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym poza Gminą Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Dziennego określa załącznik              

Nr 4. 

5. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym poza Gminą Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      



z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Całodobowego określa 

załącznik Nr 5. 

6. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym poza Gminą Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Punktu Usług specjalistycznych określa 

załącznik Nr 6. 

7. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym na terenie Gminy Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Popołudniowo-Nocnego określa 

załącznik Nr 7. 

8. Wzór kontraktu zawieranego z uczestnikiem mieszkającym poza Gminą Lublin, 

korzystającym z usług świadczonych w Ośrodku Wsparcia dla Osób                                      

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w ramach Pobytu Popołudniowo-Nocnego określa 

załącznik  Nr 8             

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Wsparcia dla Osób                                    

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrze Nr 24/2014 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia                      

w Lublinie z dnia 09 lipca 2014 r. z późn. zm. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
            Dyrektor  
 
         Anna Walczak 


